
 

 

• Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

• Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA 

• Tel: 75 3688-2368  

QUARTA-FEIRA – 17 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO 
PUBLICA: 

 

▪ ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ EXTRATO; CONTRATO Nº 034/ PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 013/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE AR-CONDICIONADO A SEREM 

INSTALADOS NA SEDE DA PREFEITURA E DEMAIS SECRETARIAS. 

▪ ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ EXTRATO; CONTRATO Nº 054/ PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 015/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM E 

DESMONTAGEM DE ESTRUTURA A SEREM UTILIZADAS NO EVENTO DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE EM NOSSO MUNICÍPIO. 

▪ ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ EXTRATO; CONTRATO Nº 044/ PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 012/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM 

E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA, BANHEIRO QUÍMICO, TOLDOS E OUTROS, A SEREM USADOS NOS FESTEJOS JUNINOS 

DO MUNICÍPIO. 

▪ ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ EXTRATO; CONTRATO Nº 035/ PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 014/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA FORNECIMENTO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES NÃO 

RECICLADOS, FILTROS E OUTROS COMPONENTES.    

https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5
http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

A Prefeita de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades da Lei 14.133/21, 10.520/02 e decreto 10.024/19, com as  demais modificações introduzidas, ante o 
processo Contratação, Pregão Eletrônico Nº 013/2024 objetivando a contratação de empresa especializada para 
fornecimento de ar-condicionado a serem instalados na sede da prefeitura e demais secretarias, da qual resultou a 
contratação da empresa MA COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 37.673.034/0001-57, 
pelo valor de R$ 84.178,50 (oitenta e quatro mil, cento e setenta e oito reais e cinquenta centavos), HOMOLOGA o 
Procedimento na forma da Lei 14.133/21. 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 23 de maio de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 
Prefeita de Lamarão 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
ATO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
 
O Pregoeiro oficial de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades da Lei 14.133/21, 10.520/02 e decreto 10.024/19, com as  demais modificações introduzidas, ante o 
processo Contratação, Pregão Eletrônico Nº 013/2024 objetivando a contratação de empresa especializada para 
fornecimento de ar-condicionado a serem instalados na sede da prefeitura e demais secretarias, da qual resultou a 
contratação da empresa MA COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº   37.673.034/0001-
57, pelo valor de R$ 84.178,50 (oitenta e quatro mil, cento e setenta e oito reais e cinquenta centavos), ADJUDICA o 
Procedimento na forma  da Lei 14.133/21. 
 
 
 
Lamarão/BA, 23 de maio de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alessandro Santos S. de Araújo 
Pregoeiro Oficial do Município 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
ATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
 
A Prefeitura Municipal de Lamarão-BA torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados, a 
publicação do Contrato Nº 034/2024, com a empresa MA COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 37.673.034/0001-57, pelo valor de R$ 84.178,50 (oitenta e quatro mil, cento e setenta e oito reais e cinquenta 
centavos), com vigência de 23/05/2024 até 31/12/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 23 de maio de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes Dos Santos Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 
 
 
Declaro para os devidos fins, que foi afixado no mural da Prefeitura Municipal de Lamarão o contrato nº 034/2024, 
com a empresa MA COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 37.673.034/0001-57, pelo 
valor de R$ 84.178,50 (oitenta e quatro mil, cento e setenta e oito reais e cinquenta centavos), com vigência de 
23/05/2024 até 31/12/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 23 de maio de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes Dos Santos Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 

 
CONTRATO: Nº 034/2024. 

EMPRESA CONTRATADA: MA COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA. 

CNPJ:  37.673.034/0001-57 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE AR-CONDICIONADO A SEREM 
INSTALADOS NA SEDE DA PREFEITURA E DEMAIS SECRETARIAS. 
 

VALOR: R$ 84.178,50 (oitenta e quatro mil, cento e setenta e oito reais e cinquenta centavos). 
 

VIGÊNCIA:  23/05/2024 até 31/12/2024. 

 

 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 23 de maio de 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
A Prefeita de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades da Lei 14.133/21, 10.520/02 e decreto 10.024/19, com as  demais modificações introduzidas, ante o 
processo Contratação, Pregão Eletrônico Nº 015/2024 objetivando a contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de montagem e desmontagem de estrutura a serem utilizadas no evento do aniversário da 
cidade em nosso município, da qual resultou a contratação da empresa  DM EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº   28.761.422/0001-07, pelo valor de R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos reais), HOMOLOGA o 
Procedimento na forma da Lei 14.133/21. 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 17 de julho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 
Prefeita de Lamarão 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
O Pregoeiro oficial de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades da Lei 14.133/21, 10.520/02 e decreto 10.024/19, com as  demais modificações introduzidas, ante o 
processo Contratação, Pregão Eletrônico Nº 015/2024 objetivando a contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de montagem e desmontagem de estrutura a serem utilizadas no evento do aniversário da 
cidade em nosso município, da qual resultou a contratação da empresa DM EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº   28.761.422/0001-07, pelo valor de R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos reais), ADJUDICA o 
Procedimento na forma  da Lei 14.133/21. 
 
 
 
Lamarão/BA, 17 de julho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alessandro Santos S. de Araújo 
Pregoeiro Oficial do Município 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 
 
 
A Prefeitura Municipal de Lamarão-BA torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados, a 
publicação do Contrato Nº 054/2024, com a empresa DM EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
28.761.422/0001-07, pelo valor de R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos reais), com vigência de 
17/07/2024 até 31/08/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 17 de julho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jânio Mamédio da Silva 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 
 
 
Declaro para os devidos fins, que foi publicado no diário oficial do município o contrato nº 054/2024, com a empresa 
DM EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 28.761.422/0001-07, pelo valor de R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro 
mil e quinhentos reais), com vigência de 17/07/2024 até 31/08/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 17 de julho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jânio Mamédio da Silva 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 

 
CONTRATO: Nº 054/2024. 

EMPRESA CONTRATADA:  DM EVENTOS LTDA. 

CNPJ:  28.761.422/0001-07 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM E 
DESMONTAGEM DE ESTRUTURA A SEREM UTILIZADAS NO EVENTO DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE EM NOSSO 
MUNICÍPIO. 
 

VALOR: R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos reais). 
 

VIGÊNCIA:  17/07/2024 até 31/08/2024. 

 

 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 17 de julho de 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

A Prefeita de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades da Lei 14.133/21, com as demais modificações introduzidas, ante o processo Contratação, Dispensa 
Eletrônica Nº 012/2024 objetivando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação, 
montagem e desmontagem de estrutura, banheiro químico, toldos e outros, a serem usados nos festejos juninos do 
município, da qual resultou a contratação da empresa ADRIANO NUNES DA SILVA FRANCA EVENTOS E LOCAÇÕES 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 19.602.734/0001-79, pelo valor de R$ 51.980,00 (cinquenta e um mil novecentos 
e oitenta reais), HOMOLOGA o Procedimento na forma da Lei 14.133/21. 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 21 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 
Prefeita de Lamarão 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
ATO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
O Agente de contratação de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas 
todas as formalidades da Lei 14.133/21, com as  demais modificações introduzidas, ante o processo Contratação, 
Dispensa Eletrônica Nº 012/2024 objetivando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
locação, montagem e desmontagem de estrutura, banheiro químico, toldos e outros, a serem usados nos festejos 
juninos do município, da qual resultou a contratação da empresa ADRIANO NUNES DA SILVA FRANCA EVENTOS E 
LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº  19.602.734/0001-79, pelo valor de R$ 51.980,00 (cinquenta e um mil 
novecentos e oitenta reais), ADJUDICA o Procedimento na forma  da Lei 14.133/21. 
 
 
 
Lamarão/BA, 21 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alessandro Santos S. de Araújo 
Agente de contratação do Município 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
ATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
 
A Prefeitura Municipal de Lamarão-BA torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados, a 
publicação do Contrato Nº 044/2024, com a empresa ADRIANO NUNES DA SILVA FRANCA EVENTOS E LOCAÇÕES 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 19.602.734/0001-79, pelo valor de R$ 51.980,00 (cinquenta e um mil novecentos 
e oitenta reais), com vigência de 21/06/2024 até 31/07/2027. 
 
 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 21 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes Santos Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
 
Declaro para os devidos fins, que foi afixado no mural da Prefeitura Municipal de Lamarão o contrato nº 044/2024, 
com a empresa ADRIANO NUNES DA SILVA FRANCA EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 
19.602.734/0001-79, pelo valor de R$ 51.980,00 (cinquenta e um mil novecentos e oitenta reais), com vigência de 
21/06/2024 até 31/07/2024. 
 
 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 21 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes Santos Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

 
CONTRATO: Nº 044/2024. 

EMPRESA CONTRATADA:  ADRIANO NUNES DA SILVA FRANCA EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI. 

CNPJ: 19.602.734/0001-79 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E 
DESMONTAGEM DE ESTRUTURA, BANHEIRO QUÍMICO, TOLDOS E OUTROS, A SEREM USADOS NOS FESTEJOS 
JUNINOS DO MUNICÍPIO. 
 

VALOR: R$ 51.980,00 (cinquenta e um mil novecentos e oitenta reais). 

 

VIGÊNCIA:  21/06/2024 até 31/07/2024. 

 

 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 21 de junho de 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 

 
ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

A Prefeita de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades da Lei 14.133/21, 10.520/02 e decreto 10.024/19, com as  demais modificações introduzidas, ante o 
processo Contratação, Pregão Eletrônico Nº 014/2024 objetivando a contratação de empresa especializada 
fornecimento de óleos lubrificantes não reciclados, filtros e outros componentes, da qual resultou a contratação da 
empresa  SERTRAV TRATORES E VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº   01.122.280/0001-73, pelo valor de 
R$ 728.000,00 (setecentos e vinte oito mil reais), HOMOLOGA o Procedimento na forma da Lei 14.133/21. 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 29 de maio de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 
Prefeita de Lamarão 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
O Pregoeiro oficial de Lamarão-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 
formalidades da Lei 14.133/21, 10.520/02 e decreto 10.024/19, com as  demais modificações introduzidas, ante o 
processo Contratação, Pregão Eletrônico Nº 014/2024 objetivando a contratação de empresa especializada 
fornecimento de óleos lubrificantes não reciclados, filtros e outros componentes, da qual resultou a contratação da 
empresa SERTRAV TRATORES E VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº   01.122.280/0001-73, pelo valor de 
R$ 728.000,00 (setecentos e vinte oito mil reais), ADJUDICA o Procedimento na forma  da Lei 14.133/21. 
 
 
 
Lamarão/BA, 29 de maio de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alessandro Santos S. de Araújo 
Pregoeiro Oficial do Município 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 
 
 
A Prefeitura Municipal de Lamarão-BA torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados, a 
publicação do Contrato Nº 035/2024, com a empresa SERTRAV TRATORES E VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 01.122.280/0001-73, pelo valor de R$ 728.000,00 (setecentos e vinte oito mil reais), com vigência de 
29/05/2024 até o dia 29/05/2025. 
 
 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 29 de maio de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes de Souza Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 
 
 
Declaro para os devidos fins, que foi publicado no diário oficial do município, o contrato nº 035/2024, com a empresa 
SERTRAV TRATORES E VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 01.122.280/0001-73, pelo valor de R$ 
728.000,00 (setecentos e vinte oito mil reais), com vigência de 29/05/2024 até o dia 29/05/2025. 
 
 
 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 29 de maio de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Manoel Gomes de Souza Filho 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.lamarao.ba.gov.br 
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo 

 

QUARTA-FEIRA 

17 DE JULHO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMARÃO CNPJ Nº 13.844.071/0001-12 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 

 
CONTRATO: Nº 035/2024. 

EMPRESA CONTRATADA:  SERTRAV TRATORES E VEÍCULOS LTDA. 

CNPJ:  01.122.280/0001-73 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA FORNECIMENTO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES NÃO 
RECICLADOS, FILTROS E OUTROS COMPONENTES. 
 

VALOR: R$ 728.000,00 (setecentos e vinte oito mil reais). 
 

VIGÊNCIA:  29/05/2024 até o dia 29/05/2025. 

 

 
 
 
 
 
Lamarão/BA, 29 de maio de 2024 

 

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5

		2024-07-17T17:37:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




